Karta produktu: £ozysko 63801 2RS

Warianty produktu

Indeks Cena

tozysko 63801 2RS

Kod produktu: 63801-2RS-MTM
Kod EAN: 5907772117316

d [mm]

D [mm]

B [mm]

nosnos¢ dynam. [N]
nosnosc¢ stat. [N]

Waga [kgl

VErvao

12
21

1920
1040
0,009

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta, zarejestruj sie.

63801-2RS-MTM

Opis produktu

tozysko kulkowe 63801 2RS to cienkoscienne, jednorzedowe tozysko toczne wyposazone w gumowe uszczelnienia z obu

stron (2RS), ktére skutecznie chronia przed zabrudzeniami i wilgocia. Dzieki kompaktowym wymiarom 12x21x7 mm i

niskiej masie (0,009 kg), doskonale sprawdza sie w aplikacjach o ograniczonej przestrzeni montazowej. Ltozysko zapewnia niski

opértoczenia, a przy tym oferuje dobrg trwatos¢ - nosnos¢ dynamiczna: 1920 N, statyczna: 1040 N - co czyni je odpowiednim

wyborem m.in. do urzadzen precyzyjnych, modeli i lekkich napeddéw.
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